CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 89, DE 2016

Requer, nos termos regimentais, modificação na ordem de apreciação das matérias
constantes da Ordem do Dia da Sessão do Congresso Nacional do dia 23/08/2016.

AUTORIA:  Líderes Partidários

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 89 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126743

\ "

RESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do artigo 34, parágrafo único, do

Regimento Comum do Congresso Nacional, que a pauta da presente Sessão

seja apreciada, na seguinte ordem:

Sala das Sessões, em

------·--··-····--

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 89 de 2016.